LIEGE LACROIX THOMASI (Presidente), ANDRE LUIS MARSICO LOMBARDI, ARLINDO DA COSTA E SILVA, LEO MEIRELLES DO AMARAL, JULIANA CAMPOS DE CARVALHO CRUZ, LEONARDO HENRIQUE PIRES LOPES.

Trata-se do Auto de Infração por descumprimento de dever instrumental, DEBCAD nº 372230474, consolidado em 09/12/20009, em face da CENTRO INTEGRADO E APOIO PROFISSIONAL, aplicando multa no valor total de R$ 2.618.484,60 (dois milhões seiscentos e dezoito mil quatrocentos e oitenta quatro reais e sessenta centavos) por ter apresentadoas Guias de Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social �GFIP do período fiscalizadosem informar todos os fatos geradores ocorridos, incidentes sobre remunerações pagas aossegurados que lhe prestaram serviços no período.

[...]

Leonardo Henrique Pires Lopes

Relatório 

 
    Trata­se  do  Auto  de  Infração  por  descumprimento  de  dever  instrumental, 
DEBCAD nº 372230474, consolidado em 09/12/20009, em face da CENTRO INTEGRADO E 
APOIO  PROFISSIONAL,  aplicando multa  no  valor  total  de R$  2.618.484,60  (dois milhões 
seiscentos  e  dezoito  mil  quatrocentos  e  oitenta  quatro  reais  e  sessenta  centavos)  por  ter 
apresentadoas Guias de Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social —GFIP do 
período  fiscalizadosem  informar  todos  os  fatos  geradores  ocorridos,  incidentes  sobre 
remunerações pagas aossegurados que lhe prestaram serviços no período.